
  

                 

Uchwała Nr  IV/38/2011 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 28 stycznia 2011 r. 

 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego  na rok 2011. 

 

    Na podstawie art. 12  pkt. 5 , pkt. 8 lit. „d” i pkt. 9 ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 157 poz. 1240) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (załączniki Nr 1-5) w kwocie                                         -  56.798.125  PLN 

      z tego : 

 

1) Dochody bieżące                                                                                                    -  53.129.555 PLN 

Dochody majątkowe                                                                                                        -  3.668.570 PLN 

 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (załącznik Nr 6)                                                                 -  65.099.495  PLN 

       z tego: 

 

1) Wydatki bieżące                                                                                                            -  52.487.975 PLN 

2) Wydatki majątkowe                                                                                                     -  12.611.520 PLN 

 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie                                                            -  8.301.370 PLN 

      który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

 

1) zaciąganych kredytów                                                                                                     -  8.301.370 PLN                                                                    

 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik N13)      

        w kwotach: 

 

1) przychody                                                                                                                          - 8.301.370 PLN 

2) rozchody                                                                                                                           -  1.650.000 PLN  

 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy (załącznik nr 6) : 

1) ogólną w kwocie                                                                                                                 - 500.000 PLN 

2) celowe w kwocie                                                                                                                 -245.000 PLN 

        z przeznaczeniem na : 

a. realizacji  zadań z zakresu zarządzania kryzysowego                                                  - 125.000 PLN 

b. realizacja zadań z zakresu oświaty i wychowania                                                       -  120.000 PLN 

 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją: 

 

1) zadań z zakresu realizacji zadań własnych finansowanych z dotacji celowych  

załącznik Nr 7                                                                                                                   - 2.805.000 PLN 

2) zadań z zakresu administracji rządowej (załącznik nr 8)                                          - 6.348.900 PLN 

3) dotacje celowe dla niepublicznych szkół , oraz niepublicznych placówek opiekuńczo-

wychowawczych (załącznik nr 9)                                                                                 - 4.092.464  PLN 

4) dotacje na zadania przekazane innym jednostkom (załącznik nr 10)                   – 2.586.000 PLN 

 



 

 

 

§7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych        

papierów wartościowych na : 

 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu  

terytorialnego, do kwoty                                                                                                 - 4.000.000 PLN 

finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego  

do kwoty                                                                                                                             - 8.301.370 PLN 

2) Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 

oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów, do kwoty                                                     - 1.650.000 PLN 

 

§8.Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek w państwowych funduszach celowych 

na finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne ujęte w ramach przedsięwzięć, o 

których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych do  kwoty               

                                                                                                                                                         -  2.500.000 PLN 

 

§9. Ustala się dochody związane z realizacją zadań zleconych jst. oraz informację o stanie mienia 

powiatowego na dzień 31.10.2010 r. – załączniki 11-12               

                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

§10. Upoważnia się Zarząd  Powiatu do : 

 

1) Dokonywania zmian w planie wydatków ,z wyłączeniem przeniesień wydatków  między 

działami, 

2) przekazania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy. 

 

§11.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 roku          

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na         

tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim. 

 

 

Przewodniczący Rady  

mgr Jerzy Lauersdorf  

 


